2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2020 № 0141
	О внесении изменений в перечень муниципальных программ, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 04.09.2017 № 0270

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.10.2013 № 312
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в перечень муниципальных программ муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 04.09.2017 № 0270 (в редакции постановлений от 16.03.2018 № 0092, от 12.03.2019 № 0092), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Е. М. Тищенкова).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по производственному комплексу А.С. Барановского.

	Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»
Смоленской области
	В. Б. Титов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от 04.09.2017 № 0270

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципальных программ

муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование
 муниципальной программы
	Наименование администратора муниципальной программы

	1.
	«Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Монастырщинским городским поселением Монастырщинского района Смоленской области»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	2.
	«Развитие и содержание автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	3.
	«Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	4.
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	5.
	«Обеспечение безопасных условий для движения пешеходов на территории муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	6.
	«Повышение эффективности управления муниципальным имуществом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	7.
	«Развитие единого аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	8.
	«Формирование комфортной городской среды Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	9.
	«Комплексные меры по содержанию и благоустройству воинских захоронений на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	10
	«Создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и приобретение контейнеров (бункеров) для накопления твердых коммунальных отходов на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	11
	«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	12
	«Комплексное развитие социальной инфраструктуры Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	13
	«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Монастырщинского городского поселения  Монастырщинского района Смоленской области»
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Рег. № 0141 от 14.04.2020, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 14.04.2020 12:20:43, Распечатал________________